

# Steffan Tak

GRAFISCH, VISUAL, RETAIL EN WEB ONTWERP



Grafisch



Fotografie



Retail



Web



## Profiel

Mijn naam Steffan Tak, ik ben een grafisch ontwerper met ruime ervaring in de grafische branche. Mijn passie gaat uit naar het ontwerpen binnen een creatieve omgeving. Ik hou mij vooral bezig met ontwerp (concept), fotografie, digitale platformen (website en/of sociale media), tot aan communicatiemiddelen (drukwerk).



## Vaardigheden

Adobe Photoshop	●	●	●	●	●
Adobe Illustrator	●	●	●	●	●
Adobe Indesign	●	●	●	●	●
Adobe Fireworks	●	●	●	●	●
Adobe Muse	●	●	●	●	●
Nederlands	●	●	●	●	●
Engels	●	●	●	●	●
Branding	●	●	●	●	●
Retail	●	●	●	●	●
Web	●	●	●	●	●
Fotografie	●	●	●	●	●

Microsoft Office, Beeldregie, CMS, MailChimp, Trainer jeugdteam korfbal, Vrijwilligerswerk sportvereniging, Bezoeken van Open Coffee en Business Clubs.



## Contact



Hamarskjöldlaan 505  
2286 HN Rijswijk



06 461 295 77



steffan@takontwerp.nl



www.takontwerp.nl



Facebook



Twitter



LinkedIn



## Opleidingen

- 2007-2012 ▷ **AKV ST. JOOST - Grafisch ontwerp** / Deeltijd / Diploma Grafisch ontwerp
- 1998-2002 ▷ **JUNIOR ACADEMIE - Junior Art director** / Deeltijd / Diploma Junior Art Director
- 1996-1998 ▷ **TYPOGRAFIE EN LAYOUT - Grafisch vormgever** / Deeltijd / Certificaten
- 1988-1993 ▷ **M.T.S. - Werktuigbouwkundige** / Deeltijd / Certificaten Werktuigbouw



## Werkervaring

- 2017 ▷ **DUTCHLABEL - Concept en ontwerp**  
Uiteenlopende ontwerp opdrachten gemaakt voor diverse klanten.
- 2015-2016 ▷ **CANON - Concept, ontwerp en vormgeving**  
Het ontwerpen van uiteenlopende opdrachten, binnen een eenmansstudio van Strukton.
- 2015 ▷ **NOSUCH COMPANY - Concept, ontwerp en vormgeving**  
Freelance werkzaamheden voor de BAM en Arcadis uitgevoerd.
- 2012 tot nu ▷ **TAKONTWERP - Concept en Ontwerp**  
Uiteenlopende ontwerp opdrachten mogen maken voor onder andere Betiche walldesign, Haagse hockey-vereniging HBS Craeyenhout en de wijnspecialzaak Porte Reffe.
- 2010-2011 ▷ **KOKSHOORN I RIEMENS - Ontwerp, vormgeving en dtp**  
Klanten waren o.a. Alpro Soya, Modifast en voor de gemeente Leidschendam/ Voorburg verschillende campagnes ontworpen.
- 2008-2010 ▷ **KEPCOM - Ontwerp, vormgeving en dtp**  
Klanten waren o.a. de gemeente Den Haag, Scheidegger, Allround Sportcenter en het gerestyled van de corporate identity voor de Marnix Academie.
- 2007 ▷ **BURO BOODT - Ontwerp, vormgeving en dtp**  
Voor diverse bedrijven de instore en outstore communicatie ontworpen.
- 2006-2007 ▷ **COMM-FIRM COMMUNICATIE - Ontwerp, vormgeving en dtp**  
Klanten waren o.a. L'Oreal, Maybelline en Elvive verschillende campagnes ontworpen.
- 2005-2006 ▷ **SNEL COMMUNICATIE & ADVERTISING - Ontwerp, vormgeving en dtp:**  
Verschillende advertenties gemaakt voor diverse klanten.
- 2003-2005 ▷ **GRAFISCH BUREAU VAN ERKELENS - Ontwerp, vormgeving en dtp**  
Klanten waren o.a. Politie Haaglanden, Brinkman, BuZa en de gemeente Den Haag.
- 1999-2003 ▷ **BERG KLEIJN - Ontwerp, vormgeving en dtp**  
Klanten waren o.a. Polaroid, Christine Le Duc, Omron, gemeente Den Haag, Hogeschool Leiden, BuZa, Thuiszorg en Hoogheemraadschap van Delfland.
- 1997-1999 ▷ **NEROC - Vormgeving en dtp**  
Klanten waren o.a.; Heineken, Amstel, Rabobank, Akzo Nobel en Montel.
- 1996 ▷ **BRÜCKEL REKLAME BV - Ontwerp, vormgeving en dtp**  
Verschillende advertenties vormgegeven voor de Goude Gids.
- 1991-1995 ▷ **CCD PRE-PRESS - Vormgeving en dtp**  
Diverse rapporten vormgegeven en uitgewerkt. In dezelfde periode gedetacheerd geweest op de tekenkamer van SHELL in Den Haag en Rijswijk.



## Competenties

Enthousiast, ondernemend, creatief, gedreven, analytisch, oplossingsgericht, zelfstandig